

**Hybsch Connect Holding ApS**

**Solvænget 32  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 39 75 11 43**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

---

Charlotte Hybschmann Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hybsch Connect Holding ApS  
Solvænget 32  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 75 11 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Svendborg kommune

### Direktion

Charlotte Hybschmann Jacobsen, direktør

### Revisor

HEDELUND revision & rådgivning  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i og investere i andre selskaber.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele for kr. 79.034.794, ligesom der er indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser samt andre tilgodehavender for kr. 20.369.144.

Værdien af kapitalandele og tilgodehavender er behæftet med usikkerhed og afhænger af den fremtidige indtjeningsevne i de respektive virksomheder.

Der er igangsat langsigtede investeringer. Det er ledelsens vurdering, at investeringen i kapitalandele over tid vil generere overskud. Der er ligeledes ledelsens vurdering, at tilgodehavenderne bliver indfriet over tid.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 22.199.139, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.199.139.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende efter omstændighederne. Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Niels Jul Jacobsen Holding ApS har tilkendegivet at selskabet i 2023 vil yde tilskud til retablering af egenkapitalen. Ledelsen har under hensyn hertil aflagt årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-290.405</b>	<b>-119</b>
Personaleomkostninger	1	-55.938	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-346.343</b>	<b>-119</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2	-10.859.945	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.206.288</b>	<b>-119</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-7.732.709	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		283.721	0
Finansielle indtægter		1.617.858	1.054
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.673.590	0
Finansielle omkostninger	3	-3.488.577	-2.150
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.199.585</b>	<b>-1.215</b>
Skat af årets resultat	4	446	232
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.199.139</b>	<b>-983</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.199.139	-983
		<b>-22.199.139</b>	<b>-983</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.015.671	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.798.050	46.384
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.221.073	28.221
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>79.034.794</b></u>	<u><b>74.605</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>79.034.794</b></u>	<u><b>74.605</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	856
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		654.220	9.111
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.351.233	0
Andre tilgodehavender		10.363.691	8.199
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.653	376
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.521.797</b></u>	<u><b>18.580</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.653</b></u>	<u><b>571</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.561.450</b></u>	<u><b>19.151</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>99.596.244</b></u></u>	<u><u><b>93.756</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-22.249.139	-1.034
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-22.199.139</b></u>	<u><b>-984</b></u>
Tilknyttet virksomhed, ansvarlig lånekapital		121.554.293	94.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>121.554.293</b></u>	<u><b>94.537</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.438	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.244	0
Anden gæld		117.408	162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>241.090</b></u>	<u><b>203</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>121.795.383</b></u>	<u><b>94.740</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>99.596.244</b></u></u>	<u><u><b>93.756</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.033.206	-983.206
Koncerntilskud	0	983.206	983.206
Årets resultat	0	-22.199.139	-22.199.139
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-22.249.139</b>	<b>-22.199.139</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	54.653	0
Andre omkostninger til social sikring	1.285	0
	<u><b>55.938</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Nedskrivning på udlån til tilknyttet virksomhed udgør kr. 9.311.879. Nedskrivning på udlån i andre låneforhold udgør kr. 1.548.066		
Nedskrivning på kapitalandel i tilknyttet virksomhed kr. 7.732.709. Nedskrivning på andre kapitalandele udgør kr. 1.673.590.		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.151.765	1.585
Andre finansielle omkostninger	1.336.812	565
	<u><b>3.488.577</b></u>	<u><b>2.150</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-232
Årets udskudte skat	-446	0
	<u><b>-446</b></u>	<u><b>-232</b></u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Tilknyttet virksomhed, ansvarlig lånekapital	94.536.629	121.554.293	0	0
	<b>94.536.629</b>	<b>121.554.293</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i nærværende årsregnskab indregnet værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele for kr. 79.034.794, ligesom der er indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser samt andre tilgodehavender for kr. 20.369.144.

Værdien af kapitalandele og tilgodehavender er behæftet med usikkerhed og afhænger af den fremtidige indtjeningsevne i de respektive virksomheder.

Der er igangsat langsigtede investeringer. Det er ledelsens vurdering, at investeringen i kapitalandele over tid vil generere overskud. Der er ligeledes ledelsens vurdering, at tilgodehavenderne bliver indfriet over tid.

Niels Jul Jacobsen Holding ApS har tilkendegivet at selskabet i 2023 vil yde tilskud til reetablering af egenkapitalen. Ledelsen har under hensyn hertil aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udnyttede, renter og royalties mv. Pr. 31. december 2022 er der et samlet tilgodehavende selskabsskat mv. indenfor sambeskatningen på t.kr. 1.665. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.